



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 23.10.18
Tid: Kl. 19.00 – 21.00
Sted: Klubbhuset
Til: Kari Mette Stoll Røen, Kenneth Kornbakk, Lene Magnussen Baarlid, Klaus Wike, Hans-Terje Hjørring og Kjetil Pedersen

Saksnr.	Sak	Ansvar
59/18	Innkalling og saksliste Godkjent uten merknader.	Kari Mette
60/18	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport Se tidligere utsendt rapport. Vi ligger an til positivt resultat på kr. 500 000.• Referater fra møter i kretsen Vi bør se på avtalen vi har med Akademiet. Trenerveileder bør delta på nytt kurs. Barn som står på venteliste hos LIF, bør få tilbud hos KFK. Kari Mette følger opp kontakt med LIF.• Kvalitetsklubb Nytt møte 12. nov.• Skolen skal pusses opp. Alternative lokaler Arbeidet utsatt til nytt år. Kan være det blir utsatt ytterligere. Vi har fått fra 17. – 19. på onsdager i gymsalen i Lørenskoghallen til Allidretten.• Allidrett Foresatte har tatt over driften.• Trenerkurs på Parken Første delkurs ferdig, nytt starter i slutten av oktober. Gikk fint teknisk.	Lene Kari Mette Kari Mette Kari Mette Klaus

Saksnr.	Sak	Ansvar
	<ul style="list-style-type: none">• Anlegg Oppussingen fortsetter i januar. Nøkkelsystem blir tidligst igangsatt i januar.• Kiosk G/J2011 tar kiosken i 2019. <p>Må vurdere om vi skal løse kampvertrollen på en annen måte i 2019.</p>	Hans-Terje Kjetil
61/18	Lag og grupper sesongen 2019 <u>Saken gjelder:</u> Vi må starte planleggingen av lag og grupper for sesongen 2019. Det må gjennomføres evalueringer, fastsettes økonomisk ramme og engasjeres lagledere og utarbeides årsmelding/årsplan. Deretter skal trenere engasjeres. I tidligere utsendt referat fra Leder møtet skisseres rammene og hvilke utfordringer vi har. Styret, med eventuelle styringssignaler, bør delegere SU myndigheten til å fastsette grupper og engasjere trenere og ledere for 2019. <u>Avgjørelse:</u> Styret delegerer SU myndigheten til å fastsette grupper, mal årsmelding/årsplan og engasjere trenere og ledere for 2019. SU skal forholde seg til følgende økonomiske rammer fastsatt i klubbens virksomhetsplan for 2018: KFK erkjenner at på lag i ungdom og voksenfotballen er det nødvendig å benytte instruktører som mottar godtgjørelse. I barnefotball er utgangspunktet at de foresatte stiller som trenere. Godtgjørelsen til instruktører pr. treningsgruppe bør avgrenses som følger: Ungdom: Inntil kr 30 000 Voksen: Inntil kr 50 000 Beløpene skal som hovedregel betraktes som tak pr. gruppe. Intern fordeling gjøres i kontraktsforhandling med den enkelte trener. Godtgjørelsen ytes til gruppa og forutsetter også å dekke utgiftsgodtgjørelse til ledere. I forbindelse med inngåelse av avtale om tilskudd til gruppa, kan styret stille vilkår. Vilårene kan mellom annet knyttes til at det lages årsplan og årsmelding, krav til	Kenneth

Saksnr.	Sak	Ansvar
---------	-----	--------

kompetanse og tid som skal gå med til vervet. Dersom gruppa ikke har den avtalte kompetanse, skal det avtales når og hvordan gruppa skal skaffe seg slik kompetanse.

Til barnefotballen ytes godtgjørelse til trenere og ledere som et standardisert tilskudd i forhold til lag påmeldt til seriespill. Tilskuddet ytes i forkant av hver sesong mot innlevert årsplan og avtale om at det leveres årsmelding. Beløpet overføres til lagets konto i Sparebank1. Lagene disponerer selv tilskuddet til de formål de ønsker. Det skal fremkomme av årsmeldingen hvordan tilskuddet er disponert. Størrelsen på tilskuddet er som følger:

- 9-er fotball kr 6 000 pr lag
- 7-er fotball kr 4 000 pr lag
- 5-er fotball kr 3 000 pr lag.
- 3-er fotball må se an i forhold til hvor mange 5-er lag de ville hatt

I tillegg kan SU engasjere aktive spillere i ungdoms- og seniorfotballen som trenerlæringer på lag i barne- og ungdomsfotballen. Godtgjørelsen fastsettes i forhold til alder, ansvar og kompetanse.

Samarbeid med Løvenstad bør styres gjennom SU. Lagene kan sjekke interesse med Løvenstad, men alle formelle henvendelser bør gå til styret i Løvenstad fra vårt SU. Samarbeid må forankres i gruppene og på foreldremøter.

Styret er generelt positive til samarbeid med Løvenstad, der det er i KFKs interesse. I tillegg bør vi være velvillige til å hjelpe Løvenstad når de har behov for det.

62/18 Eventuelt Alle

Ingen saker.

Saker til neste møte:

Kommende møter og aktiviteter:

Nr.	Dato	Tid	Sted	Saker til behandling
	16.11.18	Kl. 20.00	Hos Klaus i Kornstien 16	Styrets julebord

Nr.	Dato	Tid	Sted	Saker til behandling
10/18	20.11.18	Kl. 19.00	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Fordele oppgaver årsmøtedokumentene <ul style="list-style-type: none"> ○ Årsmelding ○ Regnskap ○ Virksomhetsplan ○ Kontingent • Budsjettseminar - Utarbeide <ul style="list-style-type: none"> ○ Virksomhetsplan ○ Kontingent ○ Budsjett • Sette i gang valgkomiteen
1/19	15. 01.19	Kl. 19.00	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Delegater til krets og forbundsting • Årsmøtedokumenter
2/19	12.02.19	Kl. 19.00	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Vedta styret forslag til <ul style="list-style-type: none"> ○ Årsmelding ○ Virksomhetsplan ○ Utkast ny lov KFK ○ Kontingent ○ Budsjett • Årsplaner fra lagene • Prinsipper treningstider sommer • Ledermøte nr 1 kombinert med årsmøte
	februar			Kretstinget
	mars			Forbundstinget
	07.03.19	18.30	Klubbhuset	Årsmøte

Referent Klaus Wike.